

点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册）



[点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册）_下载链接1](#)

著者:陈尚君 编

[点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册）_下载链接1](#)

标签

评论

放不下了，以后赶紧买房

非常好的经典作品，封面设计也很漂亮，赞?买过一次了，留个备份!

魏书，二十四史之一，南北朝属于北朝，慢慢收齐

非常好的作品，很漂亮的封面设计，赞?，留个备份，买了两套!

这部书的纸张很好，字体大小合适，印刷清晰。中国书店的书还是不错的。，感谢京东自营了，感谢京东了，再次，再次感谢京东的快递小伙了，他们真的很辛苦了，祝他们早日实现自己的梦想。

二十四史第四套，慢慢收齐！不知道是几版几印了！

品类日果然划算，满减+优惠券，买了一堆的书才257。说回史记，这套点校版心水了好久，终于入手。品质真的没话说，包装也给力，毫无破损。唯一有点可惜，已经是4印的了。

买大件上京东，必须要好啊！

没地方放了，以后得赚钱买房啊?

非常感谢京东商城给予的优质的服务，从仓储管理、物流配送等各方面都是做的非常好的。送货及时，配送员也非常的热情，有时候不方便收件的时候，也安排时间另行配送。同时京东商城在售后管理上也非常好的，以解客户忧患，排除万难。给予我们非常好的购物体验。 Thank you very much for the excellent service provided by Jingdong mall, and it is very good to do in warehouse management, logistics, distribution and so on. Delivery in a timely manner, distribution staff is also very enthusiastic, and sometimes inconvenient to receive the time, but also arranged for time to be delivered.

At the same time in the mall management Jingdong customer service is also very good, to solve customer suffering, overcome all difficulties. Give us a very good shopping experience. !

修订本二十四史印刷质量很好，京东让我拥有了它，我爱你。

关注已久，今优惠，满一百减五十，力度很大。头版，有藏书票，装帧精美，印刷清晰，纸张上乘，拿来阅读，主要收藏，经典之作。

给朋友代买的，朋友颇有魄力，当然也是受我藏书的刺激，不过我好好的过了把敞开买书的瘾。给京东的物流点赞?，给送货上门的师傅点赞?，您辛苦!!!

嗯，发货速度很快，这活动也给力，在，活动中抢了，一张100的券儿，和两张六十的券，可惜是有些想要的书，没有货，把券都浪费了

呦西，包装够到位，全新塑封，只可惜一版四印，有些地方确实模糊了，这叫我啥呢，换货?只怕是换了还是一样，退货?退了有点可惜呀，而且这书包装是极好的，只是因为第四次印刷呀，叫我又有什么办法呢

二十四史修订版 看得出从装帧设计到内容校订 中华书局都拿出了良心品质

唐长孺（1911-1994）教授。江苏吴江人。1932年上海大同大学文科毕业。毕业后在蓝田国立师范、武汉大学等单位历任讲师、副教授、教授等职，并任武汉大学历史系主任，国家文物局古文献研究室主任，武汉大学中国三至九世纪研究所所长，中国科学院历史研究所研究员。早年从事中国辽、金、元史的研究。1944年后，专治魏晋南北朝隋唐史，并从事敦煌吐鲁番出土文书的整理和研究。著有《魏晋南北朝史论丛》、《魏晋南北朝史论拾遗》、《中国三至六世纪江南大土地所有制的发展》和《唐书兵志笺正》等书。在国内外学术刊物上发表过多篇学术论文，汇编为《唐长孺文集》（全八册）出版。并主编《中国大百科全书·历史卷》（隋唐五代部分）、《吐鲁番出土文书》（10册）等。《魏书》修订组负责人：

何德章，四川南部人，北京大学历史系博士，历任武汉大学历史系讲师、副教授、教授，博士生导师，并兼任唐长孺先生学术助手。现为天津师范大学历史学院教授，魏晋南北朝史学会副会长。主要著作有《中国经济通史魏晋·南北朝卷》、《中国魏

晋南北朝政治史》等。 【目录】

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记1993条，修订本校勘记增加到了3306条。其中，删去旧校90余条，新增校记1400余条，改写旧校450余条，沿用旧校（含依体例改动）1450余条。新增校记相当于原有校记的七成。原点校本分段、标点成

这气势还可以

这本史记关注了很久，这次满一百减五十买的，到手二百二左右，全文是在点校本基础上修订的，大都和点脚本一样，纸质很好，中华书局值得信赖，就是去取快递时，外包装箱子破了，明显是被硬物弄得，幸好书没事，书脊是麻布包了一下，里面还有泡沫垫着，要不然肯定破了。希望快递员们在处理我们的快递时不要太随意，毕竟说不好有的很贵重，而且弄坏了也很麻烦。

中华书局的二十四史，这个版本是最好的。字号大小适中，便于阅读，布脊锁线，一版一印，编号，藏书票。

京东618太给力了，弱弱的问一句，以后能天天618不

趁着618活动入手了这套新五代史，作为二十四史中唯一一部由私人编撰的史书，新五代史由一代文豪欧阳修编撰，文学性不消多说，但相比旧五代史，因其多采用春秋笔法而遭人诟病。同样是精装布脊，手感没得说，可惜是一版二印，没有藏书票和收藏编号，不过不影响这套煌煌巨著的收藏价值，希望自己能有毅力读完

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。

上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。

修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记1993条，修订本校勘记增加到了3306条。其中，删去旧校90余条，新增校记1400余条，改写旧校450余条，沿用旧校（含依体例改动）1450余条。新增校记相当于原有校记的七成。原点校本分段、标

值得珍藏，可惜包装简陋，有几本折角，封面有折痕，心中不悦。

《新五代史》，北宋欧阳修撰，原名《五代史记》，后世为区别于薛居正等官修的《五代史》，习称《新五代史》。

全书74卷，包括本纪12卷，列传45卷，考3卷，世家及年谱11卷，四夷附录3卷，记载后梁、后唐、后晋、后汉、后周五朝共53年的历史。与《旧五代史》五代各朝分别成编的体例相比，《新五代史》打破朝代界限，将各朝本纪、列传总合在一起，依时间先后编排，并将列传加以分类。内容上，《新五代史》补充了《旧五代史》中所没有的一些史实。行文方面，欧阳修追求寓褒贬于叙事之中，倡导重一统、明血亲、砺士节、黜势利，文笔简隽，寓意深邃，自宋代以来即立于官学，盛行于世。

点校本《新五代史》整理工作*初由陈垣、柴德赓承担，1971年后转由华东师范大学完成，于1974年出版。原点校本以百衲本为底本，参酌了当时通行的明清诸本，并吸取了前人一些研究成果，纠正了部分错误。

《魏書》是一部記述北朝拓跋氏所建立的北魏及東魏歷史的紀傳體史書，作者魏收。全書130卷（含子卷），包括本紀十二篇12卷，列傳九十二篇98卷，志十篇20卷。不計子卷為114卷。全書完成于北齊天保初年，搜羅史料翔實豐富，是研究北朝史的基本史料。《魏書》成書後，漸有散佚，至北宋時期，全闕者27卷，不全者3卷。魏收之後，學者利用《北史》和唐人《高氏小史》補殘缺卷次。

与通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史细节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。此外新增5幅宋元版本彩

色书影，新附3篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。
修订本采用「点校本二十四史修订本」精装系列的统一装帧，印制精良，首印为编号纪念版，既可供平时翻阅，也可满足收藏之需。

观自在菩萨，行深般若波罗蜜多时，照见五蕴皆空，度一切苦厄。舍利子，色不异空，空不异色，色即是空，空即是色，受想行识，亦复如是。舍利子，是诸法空相，不生不灭，不垢不净，不增不减。是故空中无色，无受想行识，无眼耳鼻舌身意，无色声香味触法，无眼界，乃至无意识界，无无明，亦无无明尽，乃至无老死，亦无老死尽。无苦集灭道，无智亦无得。以无所得故。菩提萨埵，依般若波罗蜜多故，心无挂碍。无挂碍故，无有恐怖，远离颠倒梦想，究竟涅槃。三世诸佛，依般若波罗蜜多故，得阿耨多罗三藐三菩提。故知般若波罗蜜多，是大神咒，是大明咒，是无上咒，是无等等咒，能除一切苦，真实不虚。故说般若波罗蜜多咒，即说咒曰：揭谛揭谛，波罗揭谛，波罗僧揭谛，菩提萨婆诃。

精装的果然不一样，有整个书套，纸张也好，印刷清晰。终于可以阅读这本历史著作的完整版了。虽然没抢到减100的券，减60也可以了，活动价还好

《新五代史》，北宋欧阳修撰，原名《五代史记》，后世为区别于薛居正等官修的《五代史》，习称《新五代史》。
全书74卷，包括本纪12卷，列传45卷，考3卷，世家及年谱11卷，四夷附录3卷，记载后梁、后唐、后晋、后汉、后周五朝共53年的历史。与《旧五代史》五代各朝分别成编的体例相比，《新五代史》打破朝代界限，将各朝本纪、列传总合在一起，依时间先后编排，并将列传加以分类。内容上，《新五代史》补充了《旧五代史》中所没有的一些史实。行文方面，欧阳修追求寓褒贬于叙事之中，倡导重一统、明血亲、砺士节、黜势利，文笔简隽，寓意深邃，自宋代以来即立于官学，盛行于世。

《新五代史》，北宋欧阳修撰，原名《五代史记》，后世为区别于薛居正等官修的《五代史》，习称《新五代史》。
全书74卷，包括本纪12卷，列传45卷，考3卷，世家及年谱11卷，四夷附录3卷，记载后梁、后唐、后晋、后汉、后周五朝共53年的历史。与《旧五代史》五代各朝分别成编的体例相比，《新五代史》打破朝代界限，将各朝本纪、列传总合在一起，依时间先后编排，并将列传加以分类。内容上，《新五代史》补充了《旧五代史》中所没有的一些史实。行文方面，欧阳修追求寓褒贬于叙事之中，倡导重一统、明血亲、砺士节、黜势利，文笔简隽，寓意深邃，自宋代以来即立于官学，盛行于世。

【编辑推荐】

1.与通行四十多年的点校本《辽史》相比，本次修订，严格遵循底本校勘原则，采用了明初内廷朱丝栏抄本和《永乐大典》所引《辽史》进行通校，他校文献更加丰富，不仅

利用《资治通鉴》《续资治通鉴长编》《三朝北盟会编》等古籍及高丽史料，还参校石刻出土资料约120种，前人的校勘成果和散见于各种书刊的今人相关研究成果亦俱在吸收参考之列。

2.改动标点数百处，增补校勘记1000余条，删减原校勘记400条左右，保留的原校勘记700余条也多有充实和改写。

3.新增底本、通校本和参校本彩色书影6幅，新撰修订前言、凡例并附主要参考文献和修订后记。

4.修订本采用“点校本二十四史修订本”系列的统一装帧，布脊精装，纸张上乘。既可供平时翻阅，也可满足收藏之需。【内容简介】

《辽史》，元脱脱等奉敕撰修，是研究辽朝历史基本、重要的史料。

全书116卷，包括本纪30卷，志32卷，表8卷，列传45卷，《国语解》1卷，记载从耶律阿保机即可汗位至辽朝灭亡二百余年的历史，兼及辽末耶律大石所建西辽的史事。

《辽史》在“二十四史”中成书快，问题也较多，整理难度较大。点校本《

【产品特色】？【编辑推荐】1 记录北魏及东魏历史的核心典籍。2

集合学界四十年研究，《魏书》原点校本全新修订升级本！3

限量精装本，每套均有收藏纪念号，附藏书票！【内容简介】

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。

上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。

修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记19

买活动很给力，买了好多好多心仪的好书，估计要看好久好久了。读书始终都是一件入抽丝版的慢事情。美一本都是作者心血凝聚而成！都是一个一个好故事！好书值得拥有^O^

史记》新增三千校勘记

此次点校本“二十四史”及《清史稿》的修订工作之精细，从最先出炉的《史记》中便可体会到。《史记》修订组主持人、南京师范大学教授赵生群介绍说，根据初步统计，点校本《史记》修订本新增了校勘记3000多条，约30万字，并改动标点6000余处。

此次《史记》修订过程中，全面校勘了北宋至清有代表性的多种《史记》刻本，以及十余种日本钞本、敦煌写本。其中较为重要的版本包括“世间乙部第一善本”——台湾傅斯年图书馆藏北宋景佑监本《史记集解》、中国国家图书馆藏南宋绍兴本《史记集解》、日本国立历史民俗博物馆藏南宋建安黄善夫刊《史记》三家注合刻本等。

在修订过程中，学者们发现了不少原有点校本漏校的情况，大多涉及到史实、典章制度、名物、语言、训诂等方面的内容。赵生群举例说，原有的点校本《史记》中有一些名字错误，比如人名误用、地名误作人名、书名误作人名、官名误作人名等。地名方面还

有用字颠倒的情况，如“昌平”误作“平昌”、“如安”误作“安如”等。另外，书中的一些书名也有错误，如《左传例》误作《左传释例》、《晋纪》误作《三日纪》、《瑞应图》误作《应瑞图》等。

标点错误的例子也有不少。赵生群以《曹相国世家》举例，文中说，“（曹参）从击诸侯，及项羽败，还至荥阳”。“如此标点，‘败’的主语是‘项羽’，曹参还荥阳的时间是项羽败亡之后。而实际上，原文意思是说曹参跟随刘邦击诸侯及项羽，被项羽击败，因而还至荥阳，其事远在项羽败亡之前。”他认为，正确的标点应为“（曹参）从击诸侯及项羽，败，还至荥阳”。六种史书确定修订底本

“二十四史”点校本修订，不同史书的侧重点也不尽相同，有的着力于版本，有的着力于本校，有的重点在史源追溯，有的延续了点校本底本，有的则更换了底本。徐俊特别强调，“底本的选择是古书整理的重中之重，所以点校本的底本问题，一直受到学者的关注。”

原有的点校本“二十四史”，明确使用底本或工作本的史书有18种，其余6种史书为“不主一本，择善而从”。而在此次修订中，学者们在尽量保持延续性的原则基础上，有11种史书沿用了原点校本的底本，还有7种史书通过版本调查，更换成更为合适的底本。以《后汉书》为例，该书原以百衲本影印南宋绍兴本为底本，但百衲本多有挖改，已非绍兴本之旧，今改以国家图书馆藏绍兴本为底本，所缺五卷则以国图藏北宋刻递修本配补。

另外6种原先无底本的史书，此次也确定了修订底本。比如《三国志》，原点校本用百衲本、清武英殿刻本、金陵活字本、江南书局刻本四种通行本互相勘对，择善而从，此次修订时则考察了包括日本在内的多地所藏版本的情况，最终确定以国家图书馆藏绍熙本为底本。《史记》是我国第一部纪传体通史，为“二十四史”之首。全书一百三十卷，其记载始于传说中的黄帝，迄于汉武帝时期，被誉为“史家之绝唱，无韵之离骚”。1959年，在毛泽东、周恩来等国家领导的指示下，顾颉刚先生领衔整理的《史记》点校本出版，以其分段精善、校勘审慎、标点妥贴，有关技术处理得当，成为半个世纪以来最为通行的《史记》整理本，中国历史典籍整理标志性成果。

此修订本历时8年，是二十一世纪最新学术成果和学术水准的集中体现。

陆游是南宋大作家，爱国诗人。所著《剑南诗稿》，存诗九千多首。通行版本为明毛晋汲古阁刻本，八十五卷，现由江苏师范学院钱仲联教授校注。陆游诗稿，历代未有全注者，钱仲联教授此书实为创举。他据多种宋、明版本校订底本误字、异文，作有校记，并在汲古阁本所收之外，据各种资料辑补佚诗多首。每首诗有题解，说明该诗的写作时地；对诗中史实、典故、人名、地名等，尽量加以注明。后附陆游年表、传记材料、前人关于陆游著作的版本著录、题跋等。内容充实，为研究陆游诗作提供了较好的版本。为方便读者检索，书后附篇目索引。

看简介买的，国学知识比想象中的要深奥，作为康熙的教案，更多的雷厉之风，少了文人的酸腐之气，逐字逐句讲解，更好的体悟。包装可以，比图片预计的书要厚一点，包装也很高大上，但毕竟胶装的，感觉价格略高。

第二次买，书口还是一道划痕，估计是装订搞的。第三卷这条校勘记的简略处理网友意见颇大。

确实非常精美的图书！

上海古籍出品，精装收藏品，京东自营图书，品质保证，值得你拥有。

太棒了。。。现在只希望这个工程快点完成，后续的《汉书》《后汉书》《三国志》也快点出来！！！

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。
上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。
修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记1993条，修订本校勘记增加到了3306条。其中，删去旧校90余条，新增校记1400余条，改写旧校450余条，沿用旧校（含依体例改动）1450余条。新增校记相当于原有校记的七成。原点校本分段、

心心念念了很久的珍藏版史记终于趁着618活动入手了，一个大箱子，四周都有泡沫板衬着保护的很好，纸张很好，布脊精装手感也不错，只可惜已经是一版四印了，没有藏书票和编号，希望能有毅力啃完这部大部头

北宋欧阳修撰，原名《五代史记》，后世为区别于薛居正等官修的《五代史》，习称《新五代史》。
全书74卷，包括本纪12卷，列传45卷，考3卷，世家及年谱11卷，四夷附录3卷，记载后梁、后唐、后晋、后汉、后周五朝共53年的历史。与《旧五代史》五代各朝分别成编的体例相比，《新五代史》打破朝代界限，将各朝本纪、列传总合在一起，依时间先后编排，并将列传加以分类。内容上，《新五代史》补充了《旧五代史》中所没有的一些史实。行文方面，欧阳修追求寓褒贬于叙事之中，倡导重一统、明血亲、砺士节、黜势利，文笔简隽，寓意深邃，自宋代以来即立于官学，盛行于世。

书局精品，纸张、印刷、装帧都是一流的，读史必读书，非常喜欢

与通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史详节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。此外新增5幅宋元版本彩色书影，新附3篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。
修订本采用「点校本二十四史修订本」精装系列的统一装帧，印制精良，首印为编号纪念版，既可供平时翻阅，也可满足收藏之需。

这次买书，终于割了这半年心里长的草。喜书之人总是憋不住想拥有世间一切好书。夜半一点青灯下，摩挲之间，总觉这贪念胜过了酒色财气和香车美人。而刚割出的空草地上，再一次响起了嫩芽出去的清脆的声音。

《新五代史》，北宋欧阳修撰，原名《五代史记》，后世为区别于薛居正等官修的《五代史》，习称《新五代史》。
全书74卷，包括本纪12卷，列传45卷，考3卷，世家及年谱11卷，四夷附录3卷，记载后梁、后唐、后晋、后汉、后周五朝共53年的历史。与《旧五代史》五代各朝分别成编的体例相比，《新五代史》打破朝代界限，将各朝本纪、列传总合在一起，依时间先后编排，并将列传加以分类。内容上，《新五代史》补充了《旧五代史》中所没有的一些史实。行文方面，欧阳修追求寓褒贬于叙事之中，倡导重一统、明血亲、砺士节、黜势利，文笔简隽，寓意深邃，自宋代以来即立于官学，盛行于世。

中华书局的精品，纸张装帧都一流，很喜欢

五月端午是我生辰到，身穿着一领绿罗袄，小脚儿裹得尖尖翘，解开香罗带，剥得赤条条，插上一根梢儿也，把奴浑身上下来咬。——冯梦龙《挂枝儿》
冯梦龙这个人的经历很独特。及诗人，导演，编剧于一身。青年时代过着“逍遥艳冶场，游戏烟花里”的生活，阅人无数，情感想当的丰富，你懂的。一生把主要精力投放于历史小说和言情小说，堪称民间小黄文的鼻祖。

印刷精良，字体清晰。一套十本，每本自带书签绳。点校本的学术顾问都是当代学术大师，内容丰富。很快到货，531活动时买，确实很值。

基本半价购买，很满意，哈哈哈哈哈哈哈哈哈哈

复旦的陈尚君教授是唐五代文学历史的领头人，仇鹿鸣兄是高中的学弟，才女学妹心目中的男神。新版纸张和印刷都好。欧阳先生文学功底扎实，不过不太适合搞历史，大刀阔斧删材料的手法过于生猛。

我为什么喜欢在京东买东西，因为今天买明天就可以送到。我为什么每个商品的评价都一样，因为在京东买的东西太多太多了，导致积累了很多未评价的订单，所以我统一用段话作为评价内容。京东购物这么久，有买到很好的产品。

总算收到完好的一套《史记》了，最终结果满意，谢谢售后客服
但是为了此套书真是弄的心力交瘁，10月30号买的，到今天已经半个多月过去，收到了内页烂页的书，申请换货，结果换货的书仓库拖了5天都没有发出，期间多次反馈，仍然没有解决，没办法，又关闭之前的换货申请，重新申请换货。对于换货的书不及时发出，拖延了五天，这点真是非常不满意。重新下单买的就及时发出，换货的书就拖延五天，说是大促期间订单多这个理由显然无法成立，是因为对于售后区别对待才会这样。顾客买到有质量问题的书就已经很心塞了，结果换货的书不及时发出，多次反馈仍然不发出，不知道到底是什么意思，怎么可以对于换货的书区别对待呢？在京东买书就是觉得售后有保障才买的，结果这次换货的书不及时发出，拖延这么长时间，对京东的印象大打折扣。希望京东可以加强售后服务，让顾客真正买的放心

已经是一版二印了 但是实话 一印诟病很多 至少发来的旧五代史一印 唐书的烫金都没了 南齐书则是有胶块在封面上 页面还有问题！

在书店看上了这本书一直想买可惜太贵又不打折，回家决定上京东看看，果然有。毫不犹豫的买下了，京东速度果然非常快的，从配货到送货也很具体，快递非常好，很快收到书了。书的包装非常好，没有拆开过，非常新，可以说无论自己阅读家人阅读，收藏还是送人都特别有面子的说，特别精美；各种十分美好虽然看着书本看着相对简单，但也不遑多让，塑封都很完整封面和封底的设计、绘图都十分好画让我觉得十分细腻具有收藏价值。书的封套非常精致推荐大家购买。
打开书本，书装帧精美，纸张很干净，文字排版看起来非常舒服非常的惊喜，让人看得欲罢不能，每每捧起这本书的时候
似乎能够感觉到作者毫无保留的把作品呈现在我面前。
作业深入浅出的写作手法能让本人犹如身临其境一般，好似一杯美式咖啡，看似快餐，其实值得回味

无论男女老少，第一印象最重要。”从你留给别人的第一印象中，就可以让别人看出你是什么样的人。所以多读书可以让你感觉你知书答礼，颇有风度。
多读书，可以让你多增加一些课外知识。培根先生说过：“知识就是力量。”不错，多读书，增长了课外知识，可以让你感到浑身充满了一股力量。

遗憾，不是一版一印的，去年7月第二次印刷的，第二次印了3000套，一版一印可遇而不可求，转念一想，我是因为读书而买书并非为了藏书而买书，假设这套书从未有过一版一印之规定那我还会不会买？答案是肯定的，所以，万事随缘不必强求。

史记自不用多说了。不管文学价值史学价值，没说的。谈谈这套书。有三家注这是一个好，不再是老版（绿皮）那种影印版，这是二个好。另外这套书是北京白帆印刷厂承印，比瑞古冠中（平装版即该厂承印）不知道高到哪里去了。

辽史我收藏了两套了，非常好的书！非常好的京东商城

昨天下单，今天下午就到家。包装箱很精致，也很好书一点都没有磕碰，还带一个书框。关注很久，趁活动优惠立刻下手。书还没有看，有时间看了再评价。

公元1138这一年，世界发生了很多事，各地老大都很忙。
这一年，南宋小朝廷向金兀术称臣纳贡，偏安杭州，从此“暖风熏得游人醉，直把杭州作汴州。”。郁闷的岳飞正写“欲将心事付瑶琴，知音少，弦断有谁听？”。
这一年，赞吉正在猛K拜占庭和十字军国家的脆弱联盟。最热闹的是西欧了：
这一年红胡子腓特烈的叔叔，德皇康拉德三世勾结教皇，挤走姐夫“骄傲的亨利”，篡位成功。开创霍亨斯陶芬王朝。
英王亨利一过世，法国外甥斯蒂芬在“旗帜战役”中，K翻苏格兰表舅罗伯特，打败表妹，也就是“诺曼征服”的老威廉亲孙女，金雀花短斗蓬王亨利的老妈玛蒂尔德，让她穿白袍从冰上哭着爬走。暂时篡位成功。
倒是法国“年轻王”路易七过得正爽，洞房花烛加金殿提名，娶了16岁的美女兼富姐亚魁当女公爵爱琳娜，顺利接班。但是不要慌，他很快就知道这个老婆有多闹心了。
还有一件很不起眼的事：伊拉克北部的提克里特，生了一个库尔德小孩，他叫萨拉丁，意为“真理和正义”。老萨家是当地望族，世代为官，赞吉就曾是他们的家丁。
所以萨的少年时代不但家学渊源，还有希腊家教补课，骑马打架喝酒泡妞也很在行

买书买上瘾咯！这个六一八买了太多太多书呀！中华的这个典藏新修版实在是太诱人了！

【编辑推荐】

与通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史详节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。此外新增5幅宋元版本彩色书影，新附3篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。

点校本二十四史修订本《新五代史》是当前最权威的版本，可宜收藏。促销活动时一次性收了六套，超值。

非常精美的书，很喜欢！好评！

首先包装的很严实全部用泡沫保护，书丝毫没有受损，然后选择这个精装版果然没错，纸张很好、印刷也给力、字体大小也合适，到目前为止我最满意的一套书了！赞！

物流很快，包装不错，有函套，书有塑封，纸张上乘，搞活动满100减50买的，比较遗憾的是没有藏书票。

通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史详节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。此外新增5幅宋元版本彩色书影，新附3篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。

研究中国历史必读的重要著作，记录司马迁一生的历史研究心得，包装完整，印刷清晰～趁着活动入手一套～值得认真学习！！需要认真研读思考～书有些轻微瑕疵，但是不影响阅读～希望京东以后可以多多搞活动！辛苦卖家的细心包装！推荐大家购买！

先屯货，质量还可以，没细看呢。

与通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史详节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。此外新增5幅宋元版本彩色书影，新附3篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。

宋代文学大家欧阳修编著的《新五代史》书籍品质高，京东618提供的价格实惠，物流速度快，收到该书很高兴，精神盛宴啊！

记录五代十国史事的正史，宋人编修了两部，一是宋初由薛居正主持的官修史书，原名《五代史》，二是北宋中期欧阳修私修的《五代史记》。欧阳修《五代史记》流通后，为加以区别，前者称为《旧五代史》，简称《薛史》，后者习称《新五代史》，简称《欧史》。《旧五代史》南宋后流传渐微，约在明清之际亡佚，今所见者为清代学者邵晋涵预修《四库全书》时从《永乐大典》等书辑出，是「二十四史」中唯一的辑佚书。

618优惠虽然没有以前高，不过还算可以，又可以读一段时间了。

感谢京东，多年的一个想法成真了，书质量超过我初始的想象。

修订版二十四史陆续收齐，中华书局最给力了。

书内容很赞，解析部分旁征博引。

一直在京东买书，速度快，质量信得过。618活动实惠。只是遗憾没有抢到更优惠的券。不然买的更多。原以为这套不会有藏书票了。意外惊喜。下次继续囤这个系列

与通行近四十年的点校本《旧五代史》相比，本次修订，增校了当年限于客观条件未能利用的台北「国家图书馆」藏孔荭谷旧藏钞本，日本静嘉堂文库藏邵晋涵旧藏钞本；较全面网罗了宋元明文献存录五代实录或《旧五代史》的遗文，以资参校，尤其是系统而彻底地梳理比对了《册府元龟》近万则五代文献，收获颇丰；对出土墓志也有充分掌握和适当利用。与原点校本相比，修订本无论是对资料占有的广度还是对文献认识的深度，都大幅进步。修订本校勘记的数量约是原点校本的三倍，标点调整约2000余处。此外新增6幅宋元版本彩色书影，新增5篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。

买书是一种病，买的多看的少，又是一个坑啊。

修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记1993条，修订本校勘记增加到了3306条。其中，删去旧校90余条，新增校记1400余条，改写旧校450余条，沿用旧校（含依体例改动）1450余条。新增校记相当于原有校记的七成。原点校本分段、标点成就卓著，此次修订主要针对原先的错误或新规定要求作了必要的调整。《魏书》修订本是在原点校本基础上的全新升级版。

私人藏书就有《私家书藏》免费APP，这是一款适合家庭藏书、图书管理的iOS应用，它能够根据书柜、标签借阅以及阅读状态进行分类、管理，让你找书、读书更佳。

新五代史，装帧精美，一版一印。

印刷质量非常好，很喜欢。

经筵，是汉唐以来帝王为讲经论史而特设的御前讲席，它在宋代正式制度化，为元、明、清历代所沿袭。康熙皇帝亲政以后，非常重视经史等传统文化典籍的学习，于康熙十年，力主将经筵大典变更为经筵日讲，选择当时的高官重臣作为日讲官，选取四书五经及《通鉴》等治乱兴衰之典籍而“讲贯?绎”，希望借助经筵日讲让内阁各部重臣自上而下学习汉儒经学，统一认识，甄别治国方略，拨乱反正。从康熙十年四月开始，到康熙二十五年闰四月止，通过长达十五年的日讲学习，康熙皇帝对儒学的思想体系和精神实质有了全面透彻的理解，并吸收儒家学说的主要思想作为自己制定政策的主要依据，结合当时的国情，施仁政于天下。

由康熙皇帝主持的这次中国历史上的超长帝王读经，留下了数百万字的讲义资料，康熙甚为重视，命进讲大臣等将之整理成书，刊印成册，以此作为未来的皇帝、皇族、大臣们学习儒家典籍的教科书。《日讲<四书>解义》、《日讲<易经>解义》、《日讲<书经>解义》、《日讲<诗经>解义》等刻于康熙年间，《日讲<春秋>解义》刻于雍正时期，

唯《日讲<礼记>解义》因卷帙繁多，直至乾隆十二年才刻印成书。

作者以渊博的知识与开创性的洞见，借鉴古生物学、人类学和社会学，为读者解开人类何以产生，以及人类从动物到现代人的转变。本书的可贵之处在于，作者不仅从宏观历史角度告诉我们过去发生了什么，他还挖掘了人类道德和生存的深层意义，指出这样的发展如何影响了我们的日常生活。他写了过去两百年来工业革命的过程，也写公元前一万年的农业革命。告诉我们钱和@是什么时候出现的，为什么会出现？为何少数人能统治大部分的人口，

关注很久了，虽然不是一印，以原价的二七折拿到手，满意了。

非常好的输送过来的时候，外面的牛皮纸包装都还没有拆掉，肯定是全新的。

与通行四十多年的点校本《新五代史》相比，本次修订，通校了原点校者当年未能寓目的四个宋元本，并扩大校勘范围，利用北宋吴缜《五代史纂误》、司马光《资治通鉴考异》、南宋钱端礼编《诸史提要》、题南宋吕祖谦编《五代史详节》、元胡三省《资治通鉴音注》以及宋类书、文集等早期传世文献所引《新五代史》文字及碑碣墓志等出土文献，以资他校。增加了1100余条校勘记；改正标点千余处。

修订版的二十四太好了，即有读史价值又有收藏价值，为中华书局点赞。

很好的一套丛书，学习和研究都适用，囤货中。古代皇帝学得，想必定不错，值得收藏。打开一看就震惊了。包装很好，送货也快。

新五代史，二十四史中自唐代以后唯一一部私人修撰者，从史料价值上逊于旧五代史，然文辞过之，可以和旧五代史相互印证。用纸厚实，印刷清晰，良心制作

简体版本的二十四史以前就买了，这回的繁体版只有部分点校不一样，近些年我有一个变化，凡是古籍都会买繁体的，只有繁体才是原来内容的样子，而且在一些细节研究时，是更依赖繁体的，二十四史要买个繁体的，是我一直以来的目标，这回活动把精装的

六种都买了，花了七百八，没钱也任性

全新修订版，只是珍藏，价格有点贵，据说没有老版好！

日讲作为康熙大帝的经典之作，能买到此书是我的荣幸，书里面有先贤留下来的中华远古文明知识，使我的文化水平能提升及增值，有质的飞跃，书籍印刷清晰，排版有条理，京东的物流包装很严谨，配送人员很细心也很快，书到手完整无缺，很高兴的一次购物。

据说最好的版本，印刷相当棒，一版一印一万册有藏书票，编号是7000+，想买的要抓紧哦。618活动券后实际入手价不到二百

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。

比起那些译注版本，这样的书明显高出几个层次！有通解，有结合实务的适度阐发，对实际掌握四书五经，并考虑结合工作生活的实用，确实是极好的版本。日讲官和编纂者的选择可以看出，几乎没有纯粹的书斋学者，多数在政治上有很高的建树，并且这些人都是科举选拔出来的，对于四书五经那是烂熟于心。读了几页，少了酸腐之气，多了精干之风，在坚持弘扬传统文化的当下，这才是正解！

文学是以语言文字为工具，比较形象化地反映客观现实、表现作家心灵世界的艺术，包括诗歌、散文、小说、剧本、寓言、童话等体裁，是文学的重要表现形式，以不同的形式即体裁，表现内心情感，再现一定时期和一定地域的社会生活。作为学科门类理解的文学，包括中国语言文学、外国语言文学及新闻传播学。文学是属于人文学科的学科分类之一，与哲学、@、法律、政治并驾于社会建筑上层。它起源于人类的思维活动。最先出现的是口头文学，一般是与音乐联结为可以演唱的抒情诗歌。最早形成书面文学的有中国的《诗经》、印度的《罗摩衍那》和古希腊的《伊利昂纪》等。中国先秦时期将以文字写成的作品都统称为文学，魏晋以后才逐渐将文学作品单独列出。欧洲传统文学理论分类法将文学分为诗、散文、戏剧三大类。现代通常将文学分为诗歌、小说、散文、戏剧四大类别。

这套精装《史记》是我期待好久的，终于等到这次京东做活动抢到手。京东自营这个平台购书我们值得信赖。物美价廉。

中华书局的，修订本二十四史，物美价廉。推荐给大家。

完美购物体验，书用纸盒装好，包装完整无损，史家之绝唱，无韵之离骚，中华书局的此套书堪称完美！

完美，印刷精美，值得收藏之佳品，入手趁早哦！

京东商城网购平台方便快捷、质量可靠、价格实惠、购物首选APP。值此京东商城图书7周年庆典之际，自营图书全部五折优惠、且可以用券购买，此等打折优惠力度实乃真心实意地促销活动！而且每年都有几次相似力度的打折优惠活动，实乃吾等爱书买书之辈的大幸！读者用同样的金钱可以买到更多的书、出版社可以更多更快地出售图书，而京东商城可以吸引更多的消费者，如此有效的提高我国的图书出版质量，为国民精神世界提供全方位的精神财富！古人有云：忠厚传家久，诗书继世长！衷心祝愿所有的朋友可以在京东商城如此有效的图书销售中获得自己喜爱的图书，吸收书中有用的知识，为自己的人生增添几分优雅高贵的气质，为自己的家人提供更优质的生活，为国家建设添砖加瓦。

精装胶版纸，印刷和装帧精美，值得购买和收藏。

正版好书！中华书局最新点校的二十四史，每一本都有编号和藏书票，很喜欢！

印刷精美，内容自不待言。经典值得收藏。

中土香事原有着久远的传统，一是礼制中的祭祀之用，二是日常生活中的焚香，魏晋南北朝时期随佛教东传的香事之种种，不过是融入本土固有的习俗，而非创立新制，至于

两宋香事的兴盛发达，却是与高坐具有成熟密切相关，其时士人的焚香，原是实实在在的日常生活，后世看得是风雅，而在当日，竟可以说风雅处处是平常。元代出现线香，香事里便有了“快餐文化”，不过追求古法与古意的一脉，却始终不曾断绝，直到明清。

这个系列一套一套买吧，到时候出齐了可别再弄个修订本，史记买早了后悔死了。

读史使人明智，读诗使人灵秀，数学使人周密，科学使人深刻，伦理学使人庄重，逻辑修辞使人善辩，凡有所学，皆成性格。好书层出不穷，活动越来越火爆，不买睡觉都不安稳，可惜房价太高，要是有个空间装备，我想胆子还能更大些

唐前的五代十国是一个英雄辈出，精彩纷呈的历史时期，同时也是一个战争杀伐，命运悲苦的历史阶段，这段历史为世人所知较少。新五代史是了解这段历史绝佳史书。

史记》新增三千校勘记
此次点校本“二十四史”及《清史稿》的修订工作之精细，从最先出炉的《史记》中便可体会到。《史记》修订组主持人、南京师范大学教授赵生群介绍说，根据初步统计，点校本《史记》修订本新增了校勘记3000多条，约30万字，并改动标点6000余处。此次《史记》修订过程中，全面校勘了北宋至清有代表性的多种《史记》刻本，以及十余种日本钞本、敦煌写本。其中较为重要的版本包括“世间乙部第一善本”——台湾傅斯年图书馆藏北宋景佑监本《史记集解》、中国国家图书馆藏南宋绍兴本《史记集解》、日本国立历史民俗博物馆藏南宋建安黄善夫刊《史记》三家注合刻本等。在修订过程中，学者们发现了不少原有点校本漏校的情况，大多涉及到史实、典章制度、名物、语言、训诂等方面的内容。赵生群举例说，原有的点校本《史记》中有一些名字错误，比如人名误用、地名误作人名、书名误作人名、官名误作人名等。地名方面还有用字颠倒的情况，如“昌平”误作“平昌”、“如安”误作“安如”等。另外，书中的一些书名也有错误，如《左传例》误作《左传释例》、《晋纪》误作《三日纪》、《瑞应图》误作《应瑞图》等。标点错误的例子也有不少。赵生群以《曹相国世家》举例，文中说，“（曹参）从击诸侯，及项羽败，还至荥阳”。“如此标点，‘败’的主语是‘项羽’，曹参还荥阳的时间是项羽败亡之后。而实际上，原文意思是说曹参跟随刘邦击诸侯及项羽，被项羽击败，因而还至荥阳，其事远在项羽败亡之前。”他认为，正确的标点应为“（曹参）从击诸侯及项羽，败，还至荥阳”。六种史书确定修订底本
“二十四史”点校本修订，不同史书的侧重点也不尽相同，有的着力于版本，有的着力于本校，有的重点在史源追溯，有的延续了点校本底本，有的则更换了底本。徐俊特别强调，“底本的选择是古书整理的重中之重，所以点校本的底本问题，一直受到学者的关注。”
原有的点校本“二十四史”，明确使用底本或工作本的史书有18种，其余6种史书为“不主一本，择善而从”。而在此次修订中，学者们在尽量保持延续性的原则基础上，有11种史书沿用了原点校本的底本，还有7种史书通过版本调查，更换成更为合适的底本。以《后汉书》为例，该书原以百衲本影印南宋绍兴本为底本，但百衲本多有挖改，已非绍兴本之旧，今改以国家图书馆藏绍兴本为底本，所缺五卷则以国图藏北宋刻递修本

配补。

另外6种原先无底本的史书，此次也确定了修订底本。比如《三国志》，原点校本用百衲本、清武英殿刻本、金陵活字本、江南书局刻本四种通行本互相勘对，择善而从，此次修订时则考察了包括日本在内的多地所藏版本的情况，最终确定以国家图书馆藏绍熙本为底本。《史记》是我国第一部纪传体通史，为“二十四史”之首。全书一百三十卷，其记载始于传说中的黄帝，迄于汉武帝时期，被誉为“史家之绝唱，无韵之离骚”。1959年，在毛泽东、周恩来等国家领导的指示下，顾颉刚先生领衔整理的《史记》点校本出版，以其分段精善、校勘审慎、标点妥贴，有关技术处理得当，成为半个世纪以来最为通行的《史记》整理本，中国历史典籍整理标志性成果。

此修订本历时8年，是二十一世纪最新学术成果和学术水准的集中体现。范德萨范德萨发撒旦发的萨芬撒飞洒发是撒

这书非常好，期待很久了，乘着京东活动拿下，非常超值。京东快递也很快，书很完整，美滋滋

书的质量不错，盯很久了，趁活动232.2拿下，心急了不然可以更低。

追了一年了，这次满一百减50，收入囊中，收到实物更是喜欢不已。得好好钻研，不负买书的初衷！

一直在京东买书，京东的书又便宜又快又好，家里的书快堆满了，但仍然忍不住剁手，京东棒棒哒！

完好无损。设计，纸张，印刷，都堪称完美，那不是书，是艺术品。

是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。

上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。

书局这次新出的点校版二十四史，装帧极精美考究，居家必收书目

买了这几套 打算先看这一套 读起来还可以 稍微有些困难
遗憾的是人名繁多看到中间前面就忘记大半 读史的正确方式还没学会 悲伤啊

二十四史点校本新版，中华书局新修订版本，史记文化古籍丛书！品质保证！双十一打折好书物美价廉！

习惯好评，期待已久，优惠一起下单，好书值得珍藏

《魏书》是一部记录北魏一朝的断代纪传体史书，作者魏收。上世纪七十年代，唐长孺先生点校《魏书》，以现存各种不同版本进行对校，同时广泛利用《太平御览》、《册府元龟》、《资治通鉴》、《金石萃编》、《八琼室金石补正》等书，旁征博引，考定是非。引书之富、校勘之细、考证之精和标点之准，首屈一指，广受推崇。本次修订主要包括：1.增加了再造善本影印中国国家图书馆藏三朝本作为通校本。2.此次修订充分尊重重原点校本成果，全面复核原点校本所作校改及校记引证，无疑者保留，根据底本校原则及修订总则，作技术性处理；存疑者慎重斟酌；确有不当者加以改写；确然失误者予以删除。凡原点校本按“择善而从”原则改动之文字，与底本相歧而无校记者，确定其版本依据，判断其取舍理由，可从者补充校记，存疑者仍从底本。3.原点校本分段、标点成就卓著，此次修订主要针对原先的错误或新规定要求作了调整。4.本次修订谨慎吸收了新出土的墓志材料和最新研究成果。

质量非常好，与描述的完全一致，非常满意,真的很喜欢，完全超出期望值，发货速度非常快，包装非常仔细、严实，京东物流公司服务态度很好，运送速度很快，很满意的一次购物

总体看外观，里面纸张不错。第一本封皮略有瑕疵。

木心的短篇循环体小说《豹变》十六篇，属于汇集而成的长篇作品，不是短篇小说集，而是现代主义文学常见的一个类别。可参照海明威短篇汇成的《在我们的时代》（In Our

Time)。同类书在国内出版的较少，但在20世纪世界文学里，已有安德森、海明威、福克纳的著作，这样结构成书。相比海明威，木心也是擅长短篇的作家。2011年，好友童明翻译的英文版木心小说An Empty Room(《空房》)在美国出版，而这个短篇循环体小说计划，则早在1993年夏天，木心与童明（今《木心诗选》编选者）即已全部酌定中文版《豹变》这十六个短篇，在挑选并重新组合之后，就是一本完整的小说，木心的心愿也在此。这是飞越二十多年的“文学之约”。

礼盒套装，喜欢，高大上的感觉，

包装很好，包装很好了。虽然贵点但也值了

《史记》是西汉著名史学家司马迁撰写的一部纪传体史书，是中国历史上第一部纪传体通史，被列为“二十四史”之首，记载了上至上古传说中的黄帝时代，下至汉武帝太初四年间共3000多年的历史。与后来的《汉书》《后汉书》《三国志》合称“前四史”。

刘浦江教授呕心遗作 中华书局良心出品 活动期间价格也让人欣慰

史家第一！活动入手！收藏了！

太好了！非常好的版本，大爱！

非常好，这次买的很值，信赖京东。

满减叠加优惠券，书不错，很满意！

包装美美的！送货速度快快的，完美！

读史使人明智，读诗使人灵秀，数学使人周密，科学使人深刻，伦理学使人庄重，逻辑修辞使人善辩，凡有所学，皆成性格。都是好书，买多了看不过来

《旧五代史》150卷，是宋初由薛居正主持的官修史书，原名《五代史》。后世为与欧阳修所撰《五代史记》相区别，称薛史为《旧五代史》。《旧五代史》南宋后流传渐微，约在明清之际亡佚，今所见者为清代学者邵晋涵从《永乐大典》等书辑出，是「二十四史」中的辑佚书。《旧五代史》主要删削五代各朝实录而成，由于五代实录今均已失传，《旧五代史》因大量保存了实录遗文而具有重要价值。

《史记》是我国第1部纪传体通史，为“二十四史”之首。全书一百三十卷，其记载始于传说中的黄帝，迄于汉武帝时期，被誉为“史家之绝唱，无韵之离骚”。1959年，在毛泽东、周恩来等国家领导的指示下，顾颉刚先生领衔整理的《史记》点校本出版，以其分段精善、校勘审慎、标点妥贴，有关技术处理得当，成为半个世纪以来通行的《史记》整理本，中国历史典籍整理标志性成果。此修订本是二十一世纪新学术成果和学术水准的集中体现

这套书心仪了很久，终于在618忍不住下手了，活动价入手很满意。

挺好的，都是正版，没有损坏，包装用心，送货速度一流，非常好，只能用好来形容。

不错的书，快递师傅辛苦了。

新旧五代史终于入手，中国历史上最黑暗的时期之一。旧五代史史料价值高，新五代史可与作者共感慨。至此中华书局暂时出过的精装点校本都入手了。好好学习，坐等宋史.....

真是一套最好的史记！纸张装帧皆是上优，正文大字，注释小字，内容全面，纸面布脊

，配有纸函，真心很好！可惜已是三版了！！

新旧五代史高度比史记魏书这些要矮，排一起不好看

《魏书》是一部记述北朝拓跋氏所建立的北魏及东魏历史的纪传体史书，作者魏收。全书130卷（含子卷），包括本纪十二篇12卷，列传九十二篇98卷，志十篇20卷。不计子卷为114卷。全书完成于北齐天保初年，搜罗史料翔实丰富，是研究北朝史的基本史料。《魏书》成书后，渐有散佚，至北宋时期，全阙者27卷，不全者3卷。魏收之后，学者利用《北史》和唐人《高氏小史》补残缺卷次。

个人觉得，旧五代史比新五代史好多了，作为史来说，史料比文采重要多了，新的也就旧的一半的篇幅，精简掉的那些就是旧五代史存在的价值

心心念念许久的书，读书日那天在当当下手慢了，不然还能再便宜近一百，不过买到就已经很满足了，要啥自行车。就是这个角被挤压了有点瑕疵

经常网购，总有大量的包裹要收,感觉写要评语要花掉了我大量的时间和精力.所以在一段时间里,我总是觉得好像不去评价或随便写写.但是,有点对不住那些辛苦工作的卖家客服、仓管、老板。于是我写下了一小段话，给我觉得能拿到我五星好评的卖家的宝贝评价里面以示感谢和尊敬。首先，宝贝是性价比很高的，我每次都会先试用再评价的，虽然宝贝不一定是最好的，但是在同等的价位里面绝对是表现最棒的。京东的配送绝对是一流的，送货速度快，配送员服务态度好，每样东西都是送货上门。希望京东能再接再厉，做得更大更强，提供更多更好的东西给大家，和更优质的服务。为京东的商品和服务点赞。

全书116卷，包括本纪30卷，志32卷，表8卷，列传45卷，《国语解》1卷，记载从耶律阿保机即可汗位至辽朝灭亡二百余年的历史，兼及辽末耶律大石所建西辽的史事。

京东商城自营图书、正版保证、价格实惠、到手品相完美、实乃爱书之徒的人生第一幸事！

最新修订本，这次趁活动已经出版的收齐了，超级喜欢，推荐收藏。

夫欲著其罪于后世，在乎不没其实。
欧阳文忠公的正统儒家思想让人看得有点闹心。国破，臣就得殉葬，这样的话在五代之际岂不是会发生数次朝中大臣集体自杀事件。场面是可怕的，后果是严重的。文学水准大过史学意义，个人褒贬过于强烈。

关注这套书很久了，终于买了回来，收藏了。

内页完好，印刷清晰，包装严实。中华书局出版的书一向值得入手。《史记》还是选择中华书局出版的最靠谱，注释详细，排版也合理。

这套点校本修订版精装系列质量很棒，打算收一套。

精装书，书质量真好，值得收藏！

二十四史收藏又近了一步，持续等待中。

精装版的，很美观，适合收藏。

装帧精美，印刷清晰，内容详实，期待更多优惠活动。

点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册），集齐二十四史修订本

宝贝还可以，比超市买便宜

乘着双十一把中华书局已经出版了的的精装版二十四史都收了一套，一年就这么一两回愿意搞活动的中华书局啊QAQ错过起码又要等半年。

堪称精品，难得。物流极好，服务态度好。

非常精美，太喜欢这套书了。

中华书局推出的点校本二十四史修订本之《旧五代史》，六册带函套，布面精装32开，书脊锁线纸质优良，排版印刷得体大方，趁书局活动一举拿下，小哥速度给力一夜送达，满意，五分好评。

点校本二十四史修订本《史记》是当前最权威版本，可用于珍藏。超级品类日优惠促销收的，起划算，买了许多。

西西弗神话》是加缪的一部散文集，包括《反与正》、《婚礼集》、《西西弗神话》、《反抗者》。
《西西弗神话》是加缪的代表作之一，文中收集了加缪对于荒诞哲理最深入、最透彻的考察与分析。《反与正》由五篇散文构成，记录了加缪对日常生活的敏锐观察、切身感受和哲理思考，内容多取材于作者自己的生活和家人。《婚礼集》由四篇文章组成，记录了作者在阿尔及利亚的自然风光与人文景观中所体味到的生活乐趣。《反抗者》全面阐释加缪反抗思想的理论力作。在书中，加缪提出“我反抗故我在”的论断，其体现出来的精神和勇气，足以与《西西弗神话》前后辉映，足以为加缪“在荒诞中奋起反抗”的一生画上一个完美的句号。

二十四史的权威版本，值得收藏和欣赏！

书是原版，印刷好装订好，满减加券很便宜，值得阅读和收藏，快递及时迅速，服务态

度也很好。

心仪好久，无奈囊中羞涩！读书日促销果断入手，洗手开箱，捧起那份沉甸甸的厚重，顿时感觉又脱了一分俗气…

内容完美，印刷清晰，纸质优良，中华书局精品佳作，可传世之书籍也。加上包装严实，快递迅速，毫无瑕疵。

点校本二十四史修订本《旧五代史》是目前市面上最权威的版本，用于收藏，争取收全，有整套平装本。

非常满意的一次网购

有点破损，有些难过。将就了。希望京东包装可以再改进，还会再来购买的～感谢(?´ω`?)

修订本《魏书》以百衲本为底本，以三朝本、南监本、北监本、殿本为通校本，以汲古阁本、局本为参校本，谨慎吸收了新出土的墓志材料和新研究成果，严格遵循古籍整理规范，审慎去取。《魏书》点校本原有校勘记1993条，修订本校勘记增加到了3306条。其中，删去旧校90余条，新增校记1400余条，改写旧校450余条，沿用旧校（含依体例改动）1450余条。新增校记相当于原有校记的七成。原点校本分段、标点成就卓著，此次修订主要针对原先的错误或新规定要求作了必要的调整。《魏书》修订本是在原点校本基础上的全新升级本。

内页完好，印刷清晰，包装严实。中华书局出版的书一向值得入手。满满的八大本魏书沉甸甸可看好久！

一版一印，非常满意，希望中华书局修订本二十四史早日出完整。

中华书局绿皮精装二十四史之新五代史，值得收入

《旧五代史》150卷，是宋初由薛居正主持的官修史书，原名《五代史》。后世为与欧阳修所撰《五代史记》相区别，称薛史为《旧五代史》。

第二印，印刷装订仔细。

中华书局新修订版，世纪工程！满减加优惠券，实惠！

不错，非常喜欢，质量也不错，支持。

近两年忙于执业考试，疏于阅读，趁618，准备了一年的阅读量！

与通行近四十年的点校本《旧五代史》相比，本次修订，增校了当年限于客观条件未能利用的台北「国家图书馆」藏孔荭谷旧藏钞本，日本静嘉堂文库藏邵晋涵旧藏钞本；较全面网罗了宋元明文献存录五代实录或《旧五代史》的遗文，以资参校，尤其是系统而彻底地梳理比对了《册府元龟》近万则五代文献，收获颇丰；对出土墓志也有充分掌握和适当利用。与原点校本相比，修订本无论是对资料占有的广度还是对文献认识的深度，都大幅进步。修订本校勘记的数量约是原点校本的三倍，标点调整约2000余处。此外新增6幅宋元版本彩色书影，新增5篇序跋，并新撰前言、凡例和主要参考文献。修订本采用「点校本二十四史修订本」精装系列的统一装帧，印制精良，首印为编号纪念版，既可供平时翻阅，也可满足收藏之需。

东西太棒啦，超值！！

装帧太好了，从用纸到排版，非常具有收藏价值。关键是内容，要逐字逐句的拜读经典。

此用户未填写评价内容

修订本延续点校本所选的清金陵书局本作为底本，尊重、保留金陵书局本、点校本的整体面貌和优秀成果。恢复金陵书局本删削的唐代司马贞《史记索隐·补史记条例》和《三皇本纪》，将《史记索隐·补史记条例》所缺部分补入相应篇目，保存文献，方便读者。唯一遗憾就是非一版一印的私人藏书就有《私家书藏》免费APP，这是一款适合家庭藏书、图书管理的 iOS 应用，它能够根据书柜、标签借阅以及阅读状态进行分类、管理，让你找书、读书更佳。

[点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册）_下载链接1](#)

书评

[点校本二十四史修订本：新五代史（精装·套装全3册）_下载链接1](#)